Oat sub cetatea Gomnech, in a doua zi dupa sarbatoarea Fericitei fecioare 
Scolastica, in anul Domnului o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 

74. 

Arh. privatii a fam. Erd6dy din Galgoc/Hlohovec (Slovacia). 
Orig., perg., fragment din pecetea atamatii. 
EDITH: Banj]y, l, p. 387-388 (publicarea de fatii, dupii ed. Banfw). 

1 Astfel in ed. 

1387 februarie 26, <Leles> 

Nos, Dominicus, prepositus, ct conventus ecclesie Sancte Crucis de Lelez, 
omnibus Christi fidelibus, tam presentibus quam tutuns, harum nottc1am habituris, 
salutem in omnium salvatore. 

Expedit enim acta mortalium labitura pro rei memoria sempiterna litterarum 
patrocionio commendare ne rerum gestarum calumpnia1 contencionis materiam valeat 
generare. Pro inde ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire quad 
honore et discreto viro, domino Stephano, cantore et canonico ecclesie Waradiensis, 
pro se personaliter et pro capitulo eiusdem ecclesie Waradiensis, cum sufficientibus 
litteris procuratoriis eiusdem capituli Waradiensis, ad infrascriptam permutacionem 
faciendam, cum clausulis et condicionibus plenis specialiter emanatis, ab una parte, 
vero ex altera, Ladizlao, filio Stephani de Choway, ac Johanne, filio eiusdem Ladizlai, 
iidem Ladizlaus et Johannes, onus Nicolai, filii ipsius Ladizlai, et David, filii 
eiusdem Johannis, omniumque proximorum ipsorum et aliorum quorumcumque 
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iura in prefata possessione Choway habere sperancium in se assumpmentes 1, si 
infrascripta tempore in processu retractare intentur, coram nobis personaliter 
constitutis, per eosdem propositum extitit oraculo vivevocis pariter et confessum 
quod, ipsi in possessionibus eorum infrascriptis talem fecissent, et coram nobis 
fecerunt permutacionem perpetuo duraturam, quod predicti Ladizlaus et Johannes 
possessionem eorum predictam, Choway vocatam, in comitatu Byhoriensi habitam 
cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis quibusvis, videlicet silvis, pratis, 
campis, aquis, piscinis et terris arabilibus ad eandem spectantibus, sub suis 
cettis metis, eidem capitulo Waradiensi singulisque canonicis eiusdem capituli, 
pro eiusdem capituli possessione infrascripta dedissent, tradidissent et contulissent. 
E converso, autem ipsum capitulum Waradiense, quandam possessionem eorum 
Gyurgeghaza vocatam, in predicto comitatu Byhoriensi existentem, similiter cum 
omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis, scilicet pratis, silvis, et terris 
arabilibus ad eandem spectantibus, eiusdem Ladizlao et Johanni, et per eos, eorum 
heredibus heredumque suorum succesoribus, titulo permutacionis pro prescripta 
eorum possessione, dedissent, donassent et contulissent, ymmo 1 coram nobis 
dederunt, tradiderunt et contulerunt, sibi ipsis mutuo et altematim iure perpetuo et 
irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et habendas. Et quia possessione 
predictorum nobilium, maioris valoris pretiisque carioris essent, ut asserunt, ideo 
prefatum capitulum Waradiense ultra predictam possessionem eorum Gyurgeghaza 
vocatam, decem equos equaciales bonos et valentes ac centum florenum, pro 
quolibet uno floreno centum denarios numerando, super addidissent, quos iidem 
Ladizlaus, filius Stephani et Johannes, filius ciusdem, ab eodem capitulo plene 
recepisse sunt confessi.